
 
Tipinė At-6 forma 

 

At-6 tipinė forma patvirtinta  

Viešųjų pirkimų tarnybos prie Lietuvos  

Respublikos Vyriausybės direktoriaus  

2006 m. sausio 19 d. įsakymu Nr. 1S-4 

(Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus  

2010 m. rugpjūčio 19 d.  

įsakymo Nr. 1S-120 redakcija) 

 
 S 

p 

a 

u 

d 

a 

s 

 

  Pildo VPT darbuotojas 

 

Herbas arba prekių ženklas 

 
(Perkančiosios organizacijos pavadinimas) 

 
(Registro, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie perkančiąją organizaciją, pavadinimas, perkančiosios 

organizacijos kodas, buveinės adresas, kontaktinė informacija) 

 

Viešųjų pirkimų tarnybai 

 

VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ ATASKAITA 

 

200    m. _________ d.  Nr.______ 

 

I. ATASKAITINIAI KALENDORINIAI METAI 

   

 

II. PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS TIPO KODAS 

  

 

III. MAŽOS VERTĖS PIRKIMAI 
 

1.1. Mažos vertės pirkimų bendra visų sudarytų sutarčių apimtis 

 

Pirkimo objekto rūšis 
Bendra sudarytų sutarčių suma 

(Lt) 

Bendras pirkimų 

skaičius 

Prekės   

Paslaugos   

Darbai   

   

Iš viso   

 



 
Tipinė At-6 forma 

 

1.2. Į 1.1 lentelėje nurodytas apimtis patenkantys pirkimai  
 

Rodiklis 

Pirkimai atlikti 

Centrinės viešųjų 

pirkimų infor-

macinės sistemos 

priemonėmis, 

kaip numatyta 

Viešųjų pirkimų 

įstatymo 151 

straipsnyje 

Pirkimai, susiję 

su projektu 

ir/arba prog-

rama, finan-

suojama 

Europos 

Sąjungos 

lėšomis 

Inova-

tyvūs pir-

kimai 

Pirkimai, 

kuriuose 

buvo taikomi 

aplinkosau-

gos reikalavi-

mai 

Pirkimai, 

kuriuose 

buvo 

taikomi 

energijos 

vartojimo 

efektyvumo 

reikalavimai 

Pirkimų 

skaičius  

     

Sutarčių suma       

 

IV. SUPAPRASTINTI PIRKIMAI PAGAL VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ ĮSTATYMO 91 

STRAIPSNIO REIKALAVIMUS 
 

Pirkimo 

objekto rūšis 

Bendra sutarčių, sudarytų vadovaujantis 

Viešųjų pirkimų įstatymo 91 straipsniu, 

suma (Lt)  

Procentai nuo supaprastintų pirkimų 

vertės 

Prekės   

Paslaugos   

Darbai   

   

Iš viso   

 

V. PIRKIMAI PAGAL PRELIMINARIĄSIAS SUTARTIS  
 

Eil. 

Nr. 

Preliminarioji sutartis Pagrindinės pirkimo sutartys 

pirkimo 

numeris 

sutarties 

sudarymo data 
tiekėjo kodas 

tiekėjo pavadi-

nimas 

sudarytų 

pirkimo 

sutarčių 

skaičius 

bendra 

suma (Lt) 

1       

2       

       

    Iš viso   

 

VI. ASMUO, ATSAKINGAS UŽ ATASKAITOS PILDYMĄ 
 

Pareigų pavadinimas  

 

Vardas, pavardė  

 

Telefonas  

 

Elektroninio pašto adresas  

 

(Perkančiosios organizacijos vadovo arba 

jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) 

 (Parašas)  (Vardas, pavardė) 

 
Tipinė At-6 forma 

 



 
Tipinė At-6 forma 

 

_________________ 

 


